
KŘETÍNSKÝ  MARATÓN 
I. ročník  

 
A/ VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
Pořadatel  : TJ Haná Prostějov 
 
Datum   : sobota 5.června 2010 
 
Místo konání               : Letovická přehrada „Křetínka“ u Letovic 
 
Termín přihlášek : do 1.června 2010  
 
Adresa přihlášek : musak68@gmail.com 
 
Informace  : Mgr. Michal MUCHA        777 290 112  
 
B/TECHNICKÁ  USTANOVENÍ 
 
Disciplíny  : mladší žactvo ..............................................................1 km a 3 km 
     starší žactvo  ...............................................................3 km a 5 km 
     dorost, dospělí, masters .......................3 km, 5 km, 10 km a 15 km 
 
Okruh   : 2 500 m pro závod na 5 km, 10 km a 15 km 
     1 000 m pro závody žactva a 3 km (bude upřesněno před startem) 
 
Startovné  :  žactvo - 60,-Kč   ostatní - 120,-Kč 
     při přihlášce na místě platí žactvo 70,-Kč a ostatní 140,-Kč 
 
Kontrola dokladů :  Penzion Svitavice – Loc.: 49°33´35.113´´N 16°32´25.113´´E jednu hodinu  

před startem 
 
Časový pořad  :  8.30 - 9.30  prezentace 
      9.15 - 9.50  popis tratě a kontrola startovních čísel 
                9.50  nástup všech závodníků a poučení 
                          10.00  START na 5 km, 10 km a 15 km   
              10.30  START na 1 km      
                                          11.00  START na 3 km 
              14.30  vyhlášení výsledků          
 
Ceny : dle možnosti pořadatele obdrží první tři plavci v kategoriích dle ČP věcné 

ceny a diplomy 
 
Ubytování : pořadatel nezabezpečuje 
   V prostoru konání závodů je možno se ubytovat v Country hotelu Svitavice. 

Kapacita penzionu je omezena počtem 52 osob. Možnost ubytování i ve 
vlastních stanech. Bližší informace podá paní Lucie Vránová, DiS -  
731 244 538, e-mail info@svitavice.cz.  Bližší informace o místě na 
http://www.svitavice.cz/ 

 
 
Závěrečná ustanovení : pořadatel má právo změnit časový harmonogram, pokud si vyžádá  aktuální 

situace, musí o tom informovat všechny přihlášené oddíly. Přihlašující oddíl 
ručí za zdravotní a technickou způsobilost svých plavců. 

 
 

 



 


